陕西铁路工程职业技术学院科技处通知

陕铁院科[2022]50号

关于申报 2022 年度中国交通运输协会科学 技术奖的通知

全校教职工:

根据《关于申报 2022 年度"中国交通运输协会科学技术奖"的通知》(中交协秘字〔2022〕19 号)《中国交通运输协会科学技术奖奖励办法》《中国交通运输协会科学技术奖奖励办法实施细则》等文件精神, 2022 年度"中国交通运输协会科学技术奖"申报工作现已启动。现将有关事项通知如下:

- 1. 奖项设置: 科技进步奖、科技英才人物奖、科技创新青年奖:
- 2. 项目分类:交通土建类、装备技术类、运输综合类;
- 3. 申报方式: 通过中国交通运输协会官网(https://www.cctaw.cn) "科技奖申报" 栏目或 http://8.141.173.72:8980/zjxkjj 进行注册,下载有关文件在线申报,网络申报时间为 2022 年 6 月 15 日 —9 月 15 日。

请有意向申报的教师仔细阅读通知及相关附件材料,先进行线上申报,待网上审核成功后,请将《申报书》 装订成册,一式两份于9月9日前交至科技处,电子版《申报书》及相关支撑材料同步发送至科技处赵晓玉办公 OA, 未尽事宜请联系学校科技处。

联系人: 李开放 联系方式: 18681960690

赵晓玉 联系方式: 17389236829

附件:

1. 关于申报 2022 年度"中国交通运输协会科学技术奖"的通知

- 2. 2022 年度中国交通运输协会科技奖申报书
- 3.2022 年度中国交通运输协会先进个人申报书
- 4. 中国交通运输协会科学技术奖奖励办法实施细则
- 5. 陕铁院科 50 号--关于申报 2022 年度"中国交通运输协会科学技术奖"的通知

